
DRMyCP-06
San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de marzo de 2018

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNDVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDENDECOMPRA

SAIG.SC-008

CRECER ¡;;GRANDEl.l
CAMPECHE 2015'1011 ~

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFe
DIAS ENTREGA

2029-AGUILAR
CALLE ALDM'.A
AUPM710B23RP2
3 HABILES

PACHECO

NU~ERO
MARIELA BEATRIZ
1129
TELEFONO 981 8116667 I 8116669

rDATOS'ÓEPENDENCIÁ~ ORDENDECOMPRÁ'~~~

RAMO

UNIDAD

PARTIDA

OBSERVACIONES

OS-SECRETARIA DE CULTUKA
02-Subsecretaría de Administración y Planeación

2111-MATERIALSS, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

~~~

~
OC-0079
R0802-0003

?rimer Tri~estre
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCiÓN

0623 BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE,
HEXAGON1I.L, TAPA y BOTeN AL COLOR DE LA TIST,
C/~ZUL,_C/12 PZAS, SIC CRISTAL. _

UNIDAD

PAQUETE

CANTIDAD PRECIO

10 S37.25

IMPORTE -/.IVA

S37:.50 16

IMPUESTO

$59.60

TOTAL

S432.10

0624

0662

SOLIGRAFO 1I.TÓMICODE CUERPO TRANSPARENTE,
HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT.
C/~E~O,_CIl2 PUlo':;,B.!~ISTAL_. __ .. ..

CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CO
ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA
TENSI6N.

PAQUETE

PIEZA

20

20

$36.51

523.36

S730,20 16

5467 20

S116.83

$74.75

$847.03

S541.95

0678

0679

0688

0689

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.l C/100 PZAS.

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO 2 C/I00 PZAS.

CUTER OE PLASTICO DE 18 ~.

CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.

CAJITA

CAJITA

PIEZA

PIEZA

30

JO

l'

$8.71

$8.53

~9.27

S8.44

5261.30

S255.90

S139.05

5126.60

16
..

16

16

16

541.81

$40.94

S22.25

$20.26

5303.11

S296.84

5161,30

$146.86

LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO
RAPIDO.

LIBRETA fOR~..AFRANCESA COSIDA, PASTA DURA,
RAYADA, 96 HOJAS, PA?EL BONO 56 G/M2.

0695

0136

0749

ENGRAPAOORA DE TIRA COMPLETA, DE USO
OfICINA, DE GOLPE fABRICADA EN ACERO
CAPACIDA~ DE ENGRAPAR DE 25 A 45
HOJAS,CONDUCE GRAPAS ESTANDAR 26-/6"
26-/8~', PILOT P-400. _

RUDO E
CRO"'..A!)

y GRAP.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

110

13

$225.79

1---
S18.33

-- ._-
$21.17

$677.37

S2,199.60

S275.21

16

16

16

$108.38

S351.94

$44.03

$785.75

$2,551.54

S319.24

0753

0158

0774

0777

LIBRETA fORMA ITALIANA COSIDA, P1I.STADURA,
RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL SOND 56 G/M2.

LIBRETA TAOUIGRAfIA LARGO CON ESPIRAL
METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIM'
56 GRMS/M2 MINIMO.

MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE O.~M, CON GRIP
SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
LA TINTA, COLOR A¥..ARILLO C/12 PIEZAS.

~..ARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE O.4M, CON GRIP
SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

16

20

521.55

S10.16

S15.18

$73.88

564.65

S162.56

S1,515.60

51,477.60

16

16

16

16

$10.34

526.01

$242.50

$236.42

S74.99

S188.57

SI,758.10

Sl,714.02

ElaborÓ'

Ongina!:
r",¡"l'-'l.~

CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
Proveedor
n"p(mrlp.nr~:;r., Siluetarla de Finanzas. Direccion de .E9reSOS

Sulx!irección de Recursos Materiales y Control Palrimonia!
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DRMyCP-06

San Francisco de Campeche. Campeche a 26 de marzo de 2018
DATOS PROVEEDOR "l!4

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

SAIG.SC..Q08

CRECER;;; GRANDE J{
CAMPECHE 2015-2021 ..A

MARIELA BEATRIZ

1129
PROVEEDOR

DOMICILIO

RFe
OlAS ENTREGA

2029-AGUILAR PAC~ECO

CALLE ALD~~ NUMERO

At;PM710823RP2

3 HÁBILES

TELEFONO 981 8116667 / 8116669

DATOS DEPENDENCIA ',;1 ORDEN DE COMPRA,,...,.

RAMO 08-SECRETARIA DE CULTURA l!l~l!lUNIDAD 02-Subsecretaria de Administración y Planeación

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENOR~S DE OFICINA ~
OC-0079

OBSERVACIONES
ROB02-000J

Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCiÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE %IVA IMPUESTO TOTAL

0778 ¡.••A~CATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.41'1, CON GRIP P"QUETE " $16.12 $1,53':.40 16 $245.50 Sl,779.90

SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA ,GRl? AL COLCR

--
LA TINTA, COLOR VERDE CIl2 PIEZAS. - - ------~- --- --- -

0190 NOTA ADHESIVA R::POS;CIONA3LE, COLOR AMARILLo PAQI,;ETE 20 $52.73 Sl, 054.60 16 S168.14 S1,223.34

7.6 ,7.6 Ct-:S, CI' BLOQUES DE !00 HOJAS CIU
POSt-IT 3M.

- - - - - -- --- - --'- -- - - ~
0794 PAPEL BONO BLANCO -:/CAR;:1'. (21.6 X 21.9C CMI PAQUETE: '" 551.41 $11,165 " 16 $2,746.49 $19,912.08

Bl.ANCUR}o, ~IN. 89\ , GAAMA.1E 7SGR. , "CONf'ORMICAD CON LA MNX-AA-144-SCf"I-200e,

RESMA OE 500 PZAS.

0855 SOBRE BOLSA l"oANI LA TICAnA, SOLAPA EN::;O~.ADA PAQUETE 1 5140.86 $140.86 16 522.54 S163_40

PAPE!.. OE 90 G?MS, e/lOo. - --
0856 SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGO!>'';':A, PAQUETE l $44 .00 5132.00 16 S21.12 S153.12

PAPEL OE 90 GRMS, CIIOO. - --- - -- -
05'05 tAPIZ DE GRAf"lTO HEXAGONAL NO. ,. CUERPO DE PAQUETE 10 $21.14 $211.40 16 $33.82 5245.22

!'.ADERA, ACABADO EN COLOR A/>'.ARILLO, DE
FABRICACIÓN MtXIC •••.NA PAOUETE C/12 ?ZAS •.

- - - - -- ~- -- - -

0924 LIBRETA PROFESIONAL OC RAY;'S, CON DOBLE B100N l' $25.55 53£3.25 16 561.32 SH4.51

ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS. CUEIERTh OE
CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO. - --- -- --- -- --

0976 ?RO"tECTOR OE HOJAS TlCARTA. TRANSPARENTE PAQUETE 30 S192. '18 55,783.40 16 S925.34 $6,708.74

OPACO, ANTIRREFLEJANTE, OE USO RUOO, CON
MULTIPERFORACI0NES MEDIDAS 22CM ," CM(8

1/2" ,11", e/lOO PZAS

Tolal de artIculo s 733

(SON: CUARENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS 771100 M.N) -

SUBTOTAl

IVA

DESCUENTO

TOTAL

$35,130.84
$5,620.93

$0.00
$40,751.77

Cadena original:

Cadena encriplada:

¡081021211110C.007912029140751774412603201817331181

F3N!lWz7VrSXsNLm703xRcNCMOEVRAfm+OOEOxMJaiUvII806ZH6S+8B4fQfGZUAV58Q4C37Gw=

ElabQró.

Original:
COPlaS:

CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINQ
Pro~eedOl
Df'pondencia. Secretaria de Fir.anzas. Oirecc;on de !09ff'SO$
SubdireCCIón de Recursos Materiales y Cont'Ol Patrimonial

Página 2 de 3

.••.-_.",._- _._-,,----_._-,-,



SAIG.SC-008

ORDEN DE COMPRA

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

PACHECO MARIELA BEAT~IZ
NUfJ:ERO 1129

CRECER," GRANDE Jl
CAMPECHE 201S.2021 .A

DRMyCP"()6

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de marzo de 2018

981 8116667 / 8116669TELEFONO

2029-AGUlLAR
CALLE ALDAr-'.A

AUPM710823RP2
3 HABILES

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFe
OlAS ENTREGA

DATOS DEPENDENCIA 1 ORDEN DE COMPRA

RAMO OS-SECRETARIA DE CULTURA
~~~UNIDAD 02-Subsecretaria de Administración y Planeacién

PARTIDA 2111-MA'!ERIALES, ÚTILES y EQUIPOS ~ENORES DE OFIC~NA ~
OC'{)079

OBSERVACIONES
R0802.0003

Primer Tri~estr~
CONCENTRADO

SIACAM;
111Solir.ilul1 SIACAM'

Folio SJACAM

Códioo SIACAM:

DESCRIPCiÓN

Compromiso

17258
0064

1:111111111111Ililllll ~111111111111111~llllllllllllliI illlll~ II~IIIIIIIII~IIIII~IIIIIIIII!111~11111111111111~li~ ~IIII¡I.
dcc3d06ef051435a9d2a2b6572146be4

CON FUNDAMéNTO A LO ESTABLECIDO EN H MT, 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON SIENES MUEBLES

DEL ESTADO DE CAMPECHE. POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDER.Á A UN DESCUENTO EN LA

FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A ; AL MILLAR DIARIO POR CADA OlA aUE EL "PR.OVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE tOS BIENES, HASTA POR 20 erAS

NATURALES, CONCLUIDO ESTEPLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON El INCUMPLIMIENTO, EL "ESTAOO" PROCEDERÁA LA RESCISiÓNDE ESTAORDEN DECOMPRA.

Uc. Victo I/ ~a Pacheco

S,bdimcla,de~clas Estalales

FECHA:

NOMBRE:

FIRMA'

ENTREGA INICIARÁN AL OlA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDORADJUDICADO SEA NOTIFlCA:>O YSECONTABILIZARÁN EN OlAS HÁBilESLOSP

ElahorO'

Original
Cop'as:

CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
Proveedor
De:w.ndencia. Secretaria de Finanzas, DirecClon de Egresos
Sl,Ibdirección 'de Re~l,I~s Mai';;;¡alesy ConmiPatrimonla!
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